
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TULUNGAGUNG 

PASCASARJANA 
Jalan Mayor Sujadi Timur Nomor 46 Tulungagung - Jawa Timur 66221 

Telepon (0355) 321513, 321656 Faximile (0355) 321656 
Website: pps.iain-tulungagung.ac.id 

 
 

SURAT TUGAS 
Nomor : 10211/In.12/D/08 /2021 

 
 

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan salah satu Tri dharma Perguruan 

Tinggi, perlu diselenggarakan Ujian Lisan / Wawancara pada Seleksi 

Penerimaan Mahasiswa Baru (SPMB) Tahun Akademik 2021-2022 

Pascasarjana IAIN Tulungagung yang telah dinyatakan lolos validasi 

administrasi; 

b. Bahwa sehubungan dengan diktum a di atas, perlu diterbitkan surat 

tugas. 

Dasar : a. Undang-undang RI, Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 

78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

b. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 36 Tahun 2017 tentang Statuta 

Institut Agama Islam Negeri Tulungagung (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 1329). 

 

 
Memberi Tugas 

 
 
 

Kepada : Dosen sebagaimana terlampir. 

 

Untuk : Melaksanakan ujian lisan/ wawancara kepada calon mahasiswa baru 
Pascasarjana IAIN Tulungagung Tahun Akademik Ganjil 2021-2022 
sebagaimana terlampir. 

 

 
Tulungagung, 10 Agustus 2021 
Direktur,  
  
 
 

Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag.  
NIP. 196710291994031004.  
 

 
 



Lampiran I 
Nomor  : 1021/In.12/D/08 /2021 
Tanggal : !0 Agustus 2021 
 
 

JADWAL UJIAN LISAN / WAWANCARA 
SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU (SPMB) PROGRAM MAGISTER (S2) 

PASCASARJANA IAIN TULUNGAGUNG 
TAHUN AKADEMIK 2021-2022 

 

Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 01 

Host / Pengawas : M. Zakiyul Fuad, MM 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang1 

Meeting ID  : 395 442 0831 

Passcode  : ujian1 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128501001 M. SULTON BAHARUDDIN  Manajemen Pendidikan Islam 08.00-08.15 WIB 1. Dr. Abd. Aziz, M.Pd. 

2 21128501002 NORIYATUL AZMI Manajemen Pendidikan Islam 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Sulistiyorini, M.Pd 

3 21128501003 ROFII'UL HUMAM Manajemen Pendidikan Islam 08.45-09.00 WIB   

4 21128501004 AURA LADYA PUTRI SYAFI'I Manajemen Pendidikan Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21128501005 RIZKA AYU FITRIANINGSIH Manajemen Pendidikan Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21128501006 LUTHFI SU'AIDAH Manajemen Pendidikan Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21128501007 AFRINA PUTRIANI Manajemen Pendidikan Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21128501008 FIKRIA RIFQI ZAHARA  Manajemen Pendidikan Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21128501009 ANISHA WULANDARI Manajemen Pendidikan Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21128501010 NINIK RIA HERAWATI Manajemen Pendidikan Islam 10.45-11.00 WIB   

https://bit.ly/s2ruang1


SESI II 
11 21128501011 FATATI NURYANA Manajemen Pendidikan Islam 13.00-13.15 WIB 1. Prof. Dr. H. Ahmad Patoni, M.Ag 

12 21128501012 ROSA FAMILA Manajemen Pendidikan Islam 13.15-13.30 WIB 2. Prof. Dr. Ahmad Tanzeh, M.Pd.I 

13 21128501013 ANANG PRASETYO MIFTAKHUDIN Manajemen Pendidikan Islam 13.30-13.45 WIB   

14 21128501014 ZAYYINA ZAHRO Manajemen Pendidikan Islam 13.45-14.00 WIB   

15 21128501015 HANIM AFIFUDIN Manajemen Pendidikan Islam 14.00-14.15 WIB   

16 21128501016 SINTA ADILLA NAJMU HUSNIA Manajemen Pendidikan Islam 14.15-14.30 WIB   

17 21128501022 YENI SRI WAHYUNI, S.SI Manajemen Pendidikan Islam 14.30-14.45 WIB   

18 21128501023 MUHAMMAD AINUN NAJIB Manajemen Pendidikan Islam 14.45-15.00 WIB   

19 21128501024 MUHAMMAD AINUR RAFIQ Manajemen Pendidikan Islam 15.00-15.15 WIB   

20 21128501021 MOCHAMAD RIZAL HAFID HASBULLAH Manajemen Pendidikan Islam 15.15-15.30 WIB   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 02 

Host / Pengawas : Miftah Farid Hamka, M.Ag. 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang2 

Meeting ID  : 220 725 7869 

Passcode  : ujian2 

 
 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128501185 ASNIK KHUROIDAH Manajemen Pendidikan Islam 08.00-08.15 WIB 1. Dr. Chusnul Chotimah, M.Ag 

2 21128501186 ALI MANSUR Manajemen Pendidikan Islam 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Ida Isnawati, M.Pd 

3 21128501187 DYAH AYU MELYASARI Manajemen Pendidikan Islam 08.45-09.00 WIB   

4 21128501188 WASI'ATUL FIKRIYYAH Manajemen Pendidikan Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21128501189 RIFKAL SYIHABU ROSIKHIN Manajemen Pendidikan Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21128501114 MIFTAQUL HUDA Manajemen Pendidikan Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21128501115 MISBACHUL CHOIR Manajemen Pendidikan Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21128501116 AULIA HIDAYATUL JAMILAH Manajemen Pendidikan Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21128501163 DAHLIA KHUMAIRO' Manajemen Pendidikan Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21128501164 UMI MAHFUDITAH Manajemen Pendidikan Islam 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128501165 RIZQI AMALIA Manajemen Pendidikan Islam 13.00-13.15 WIB 1. Dr. Nur Effendi, M.Ag 

12 21128501166 HADIRA. R Manajemen Pendidikan Islam 13.15-13.30 WIB 2. Dr. Luluk Atirotu Zahro, M.Pd 

13 21128501193 ASYFAILIA KHUSNA Manajemen Pendidikan Islam 13.30-13.45 WIB   

14 21128501194 JEKLIN AMALIATU ZAKIA Manajemen Pendidikan Islam 13.45-14.00 WIB   

15 21128501195 AISYAH ELIN ZANAINI Manajemen Pendidikan Islam 14.00-14.15 WIB   

16 21128501180 ARIN HIKMATUL MAULIYA Manajemen Pendidikan Islam 14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s2ruang2


17 21128501191 DWI LUTFI NUR ANISA Manajemen Pendidikan Islam 14.30-14.45 WIB   

18 21128501246 AHMAD ZAKKY ZAIN NAUFAL Manajemen Pendidikan Islam 14.45-15.00 WIB   

19 21128501247 YUNDHA FADHILAH R Manajemen Pendidikan Islam 15.00-15.15 WIB   

20 21128501257 MUHAMMAD ARDLI MUBAROK Manajemen Pendidikan Islam 15.15-15.30 WIB   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 03 

Host / Pengawas : Siti Khoirun Nisak, S.Pd.I, M.Pd. 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang3 

Meeting ID  : 540 405 8211 

Passcode  : ujian3 

 
 
 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128501258 SHOFI NAILATUL MUYASSAROH Manajemen Pendidikan Islam 08.00-08.15 WIB 1. Dr. Agus Purwowidodo, M.Pd 

2 21128501259 MUH.  SYAQIB Manajemen Pendidikan Islam 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Erna Iftanti,SS, M.Pd 

3 21128501260 RAVICA SEPTUA EKA ATMAJA Manajemen Pendidikan Islam 08.45-09.00 WIB   

4 21128501293 MARYATI Manajemen Pendidikan Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21128512298 RIZAL RIZQI MUNTAHA Manajemen Pendidikan Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21128506110 MUHAMMAD HABIBUL ARIF Pendidikan Agama Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21128506111 MOHAMMAD WAFIQ HISYAM Pendidikan Agama Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21128506112 HIKMATUNAZILAH Pendidikan Agama Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21128506113 M. MISKUL FIRDAUS ZUBAIDI Pendidikan Agama Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21128506120 ASHARUL NA'IMAH Pendidikan Agama Islam 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128506121 HABIBIE INSANNUR MUHCLIS Pendidikan Agama Islam 13.00-13.15 WIB 1. Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag 

12 21128506122 AHMAD FAQIH AL MURTADHO Pendidikan Agama Islam 13.15-13.30 WIB 2. Dr. H. Zaini Fasya, S.Ag., M.Pd.I 

13 21128506123 DANANG PUTRAYOGI SUGANDA Pendidikan Agama Islam 13.30-13.45 WIB   

14 21128506124 DZYKA ROKHMATUN NUR'AZYZAH Pendidikan Agama Islam 13.45-14.00 WIB   

15 21128506125 TSANIA UTSMA TAUSIH Pendidikan Agama Islam 14.00-14.15 WIB   

https://bit.ly/s2ruang3


16 21128506126 AHA KHOIRUL UMAM Pendidikan Agama Islam 14.15-14.30 WIB   

17 21128506127 EKA PUJI LESTARI Pendidikan Agama Islam 14.30-14.45 WIB   

18 21128506128 MOCHAMAD DJUNAEDI Pendidikan Agama Islam 14.45-15.00 WIB   

19 21128506129 FAIQOTUL HIKMAH Pendidikan Agama Islam 15.00-15.15 WIB   

20 21128506130 MAWLANA NABRISNI HAWNA Pendidikan Agama Islam 15.15-15.30 WIB   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 04 

Host / Pengawas : Lailatuzz Zuhriyah, M.Fil.I 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang4 

Meeting ID  : 856 619 7515 

Passcode  : ujian4 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128506131 PUTRI HABIBILLAH Pendidikan Agama Islam 08.00-08.15 WIB 1. Dr. Agus Zainul Fitri, M.Pd 

2 21128506132 AHMAD FADHIL ROJANA Pendidikan Agama Islam 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Arif  Faizin, M.Pd 

3 21128506133 HIRZAN ALFAIZIN Pendidikan Agama Islam 08.45-09.00 WIB   

4 21128506134 RIZQI AWALIN BURHANUDIN Pendidikan Agama Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21128506135 ROFI'AH RIZZALLUL AZHARI Pendidikan Agama Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21128506136 AHMAD ZAINUL ARIFIN Pendidikan Agama Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21128506137 ULFATU RIZQI AMALIA Pendidikan Agama Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21128506138 MUHAMMAD RAMADHANY AL KHABIBIE Pendidikan Agama Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21128506139 HUDA RUIS AFDAU Pendidikan Agama Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21128506140 RIZKI BUDI SETIAWAN Pendidikan Agama Islam 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128506162 SETYA ADHI RAHMAN Pendidikan Agama Islam 13.00-13.15 WIB 1. Dr. Khoril Anam, M.Pd.I 

12 21128506205 FINA BADRIYAH Pendidikan Agama Islam 13.15-13.30 WIB 2. Dr. Mulia Ardi, M.Fil 

13 21128506206 AINUR ROHIMAH Pendidikan Agama Islam 13.30-13.45 WIB   

14 21128506207 SASKIA AFIATUL ILMI Pendidikan Agama Islam 13.45-14.00 WIB   

15 21128506208 ASYFAILIA KHUSNA Pendidikan Agama Islam 14.00-14.15 WIB   

16 21128506209 FADHIL IHZA AR-ROSYID Pendidikan Agama Islam 14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s2ruang4


17 21128506210 IMAM MUSLIH Pendidikan Agama Islam 14.30-14.45 WIB   

18 21128506211 DEA ANANDA Pendidikan Agama Islam 14.45-15.00 WIB   

19 21128506212 ERDANIS FIDARI NURHAYATI SILMI Pendidikan Agama Islam 15.00-15.15 WIB   

20 21128506213 RIF'ATUL MUSYAFA'AH Pendidikan Agama Islam 15.15-15.30 WIB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 05 

Host / Pengawas : Moch. Rizal, S.Pd.I 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang5 

Meeting ID  : 534 235 4651 

Passcode  : ujian5 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128506214 ANING TURDIANI Pendidikan Agama Islam 08.00-08.15 WIB 1. Dr. Muhammad Zaini, M.A 

2 21128506239 YUNITA ENY SAPUTRI Pendidikan Agama Islam 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Kojin, MA 

3 21128506240 BINTAN ZAKIYYATUL ULWI Pendidikan Agama Islam 08.45-09.00 WIB   

4 21128506242 ALFIN CHOIRUR ROFIQI Pendidikan Agama Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21128506243 NUR AZIZAH NIDA Pendidikan Agama Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21128506171 ASFI DEA RATU BIUTY MAHERA Pendidikan Agama Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21128506272 SABATINA NURIL JAZILAH Pendidikan Agama Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21128506273 MUHAMAD KHAQI AL ARIF Pendidikan Agama Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21128506248 TSABBIT MAR'ATUZ ZAKIYYAH Pendidikan Agama Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21128506249 BADRIYAH Pendidikan Agama Islam 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128506250 SARI HIDAYATI Pendidikan Agama Islam 13.00-13.15 WIB 1. Dr. Eni Setyowati, S.Pd., M.M. 

12 21128506251 MUHAMMAD AFIFUDIN Pendidikan Agama Islam 13.15-13.30 WIB 2. Dr. Asrof Syafi'I, M.Ag 

13 21128506256 KARMELA ZAKIA AMANI Pendidikan Agama Islam 13.30-13.45 WIB   

14 21128506288 SHOBI HASAN Pendidikan Agama Islam 13.45-14.00 WIB   

15 21128506289 DONI YULIANTO Pendidikan Agama Islam 14.00-14.15 WIB   

16 21128505093 CHOLILATUN NABILAH Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s2ruang5


17 21128505094 LELY GUSLIANA NOVIA Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.30-14.45 WIB   

18 21128505095 BETY NURIL LAILY Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.45-15.00 WIB   

19 21128505096 RIKHI RIFALDI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.00-15.15 WIB   

20 21128505097 NUR ADILAH Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.15-15.30 WIB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 06 

Host / Pengawas : Dr. Adi Wijayanto, M.Pd 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang6 

Meeting ID  : 702 341 4561 

Passcode  : ujian6 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128505098 DEWI AMALIA NURROHMAWATI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 08.00-08.15 WIB 1, Dr. Nurul Chojimah, M.Pd 

2 21128505099 LAILIYA LUTHFIYAH CHOIR Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Hj. Nurul Hidayah, M.Ag 

3 21128505100 MAHFIROTUL QIBTIYAH Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 08.45-09.00 WIB   

4 21128505101 INA RUCHANA Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 09.00-09.15 WIB   

5 21128505102 MOHAMMAD SHOLIKUL ANAM Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 09.15-09.30 WIB   

6 21128505103 LILI MAULYNA AZIZAH Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 09.30-09.45 WIB   

7 21128505104 LUTFIATUS SILFIANI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 09.45-10.00 WIB   

8 21128505105 SONIA FIKA WIDHASARI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 10.15-10.30 WIB   

9 21128505106 INDAH NUR RAMADINA Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 10.30-10.45 WIB   

10 21128505107 VIANDA YUSTIA EKADAYA Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128505108 ADE LIA VISKA RENA Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.00-13.15 WIB 1. Prof. Dr. Prim Masrokan, M.Pd 

12 21128505109 FALYA JUNAIDATIL QURROK Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.15-13.30 WIB 2. Dr. Hj. Luk-Luk Nur Mufidah, M.Pd.I 

13 21128505119 ANISYA NURBAITI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.30-13.45 WIB   

14 21128505161 EKO SAPUTRO  Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.45-14.00 WIB   

15 21128505183 WILUJENG HANDAYANI PRAYITNO  Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.00-14.15 WIB   

16 21128505184 MUHAMMAD BARIK MAULANA Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s2ruang6


17 21128505202 NISWATUL FITRIA Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.30-14.45 WIB   

18 21128505203 KUNI MUNTAFIAH JAMILAH Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.45-15.00 WIB   

19 21128505204 RISKA BERLIANTI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.00-15.15 WIB   

20 21128505241 ALFIA INDRA OKTAFIANI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.15-15.30 WIB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 07 

Host / Pengawas : Liatul Rohmah, M.Pd.I 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang7 

Meeting ID  : 474 840 9492 

Passcode  : ujian7 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128508051 RYANTINA JULIA VIVA Ekonomi Syariah  08.00-08.15 WIB 1. Dr. Qomarul Huda, M.Ag 

2 21128508052 UNTUNG STIYARNO Ekonomi Syariah  08.30-08.45 WIB 2. Dr. H. Mashudi, M.Pd.I 

3 21128508053 MUHAMMAD FAKRUR ROZI Ekonomi Syariah  08.45-09.00 WIB   

4 21128508054 SAILA AZIZAH Ekonomi Syariah  09.00-09.15 WIB   

5 21128508055 MUHAMMAD SYAHRUL HIDAYAT Ekonomi Syariah  09.15-09.30 WIB   

6 21128508056 HAIKAL MA'RUFI Ekonomi Syariah  09.30-09.45 WIB   

7 21128508057 FASHIHATUL KHOTBIYAH Ekonomi Syariah  09.45-10.00 WIB   

8 21128508058 DITHA KHISWARADEWI Ekonomi Syariah  10.15-10.30 WIB   

9 21128508059 EVIANA NURIL ROSADI Ekonomi Syariah  10.30-10.45 WIB   

10 21128508060 YULISTA ARUM CAHYANI Ekonomi Syariah  10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128508061 FAIZ IZZATI ZUHRIA Ekonomi Syariah  13.00-13.15 WIB 1. Dr. Agus Eko Sujianto, MM 

12 21128508062 TUNGGAL PUTRA JON MULAKAWA Ekonomi Syariah  13.15-13.30 WIB 2. Dr. Binti Nur Asiyah, M.Si 

13 21128508063 RITA PURNAMA SARI Ekonomi Syariah  13.30-13.45 WIB   

14 21128508064 SITI LATIFATUL ARIFA Ekonomi Syariah  13.45-14.00 WIB   

15 21128508065 ZIDNI FUADI SYAHRUL MUNIR Ekonomi Syariah  14.00-14.15 WIB   

16 21128508066 GAGUK PUJO PRIYANTO Ekonomi Syariah  14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s2ruang7


17 21128508067 IRMA LINAWATI Ekonomi Syariah  14.30-14.45 WIB   

18 21128508068 ANNI MUHIBBAH Ekonomi Syariah  14.45-15.00 WIB   

19 21128508069 MEIRANI FEBRINA Ekonomi Syariah  15.00-15.15 WIB   

20 21128508070 ZAENAL ARIFIN Ekonomi Syariah  15.15-15.30 WIB   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 08 

Host / Pengawas : Khusnul Mufidati, S.Sy., M.Pd.I 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang8 

Meeting ID  : 997 823 1522 

Passcode  : ujian8 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128508071 MOHAMMAD BAGUS SUCIPTO Ekonomi Syariah  08.00-08.15 WIB 1. Dr. Dede Nurohman, M.Ag 

2 21128508072 RIRIK DAMAYANTI Ekonomi Syariah  08.30-08.45 WIB 2. Dr. Muhammad Aswad, M.Ag 

3 21128508073 MUHAMMAD IQBAL AWWALUL AMRI Ekonomi Syariah  08.45-09.00 WIB   

4 21128508074 AHMAD IBRAHIM Ekonomi Syariah  09.00-09.15 WIB   

5 21128508075 BILQIS UBAIDA Ekonomi Syariah  09.15-09.30 WIB   

6 21128508076 SAMSUL BAHRI Ekonomi Syariah  09.30-09.45 WIB   

7 21128508077 RIKA RIZKI ROHMAH Ekonomi Syariah  09.45-10.00 WIB   

8 21128508078 CAHYANI ISLAMIAH Ekonomi Syariah  10.15-10.30 WIB   

9 21128508172 ELYA SAFITRI Ekonomi Syariah  10.30-10.45 WIB   

10 21128508173 CHRISTINA IKA NINGRUM Ekonomi Syariah  10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128508174 M ABDUL AZIZ Ekonomi Syariah  13.00-13.15 WIB 1. Dr. Ngainun Naim, MHI 

12 21128508215 IRFAN SYOLIHAN Ekonomi Syariah  13.15-13.30 WIB 2. Hj. Ummy Zahro,  Ph.D 

13 21128508216 USWATUN NAFI'AH Ekonomi Syariah  13.30-13.45 WIB   

14 21128508217 BRILIAN AKBAR BAHADURI Ekonomi Syariah  13.45-14.00 WIB   

15 21128508218 NIMAS DIAYU MAWANGI Ekonomi Syariah  14.00-14.15 WIB   

https://bit.ly/s2ruang8


16 21128508219 ROMI FAUZI Ekonomi Syariah  14.15-14.30 WIB   

17 21128508220 AIMMA ZUHA MUSNIDA Ekonomi Syariah  14.30-14.45 WIB   

18 21128508221 IMRON ROSADI, S.PD Ekonomi Syariah  14.45-15.00 WIB   

19 21128508222 REGINA MEIDISTA DAMAYANTI Ekonomi Syariah  15.00-15.15 WIB   

20 21128508223 SINDHI RETNOPALUPI Ekonomi Syariah  15.15-15.30 WIB   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 09 

Host / Pengawas : Reni Dwi Puspitasari, M.Sy. 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang9 

Meeting ID  : 228 292 4315 

Passcode  : ujian9 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128508224 AISYAH SABRINA ASTIGIANTO Ekonomi Syariah  08.00-08.15 WIB 1. Prof. Dr. Ifatin Nur, M.Ag 

2 21128508225 NISA'UR RIZQI Ekonomi Syariah  08.30-08.45 WIB 2. Dr. Agus Eko Sujianto, MM 

3 21128508226 RIKA ANGGA WIJAYA Ekonomi Syariah  08.45-09.00 WIB   

4 21128508227 RITNA NIA SUWANDARI Ekonomi Syariah  09.00-09.15 WIB   

5 21128508276 IVANA PANGESTUTI Ekonomi Syariah  09.15-09.30 WIB   

6 21128508277 HAWA GAZANI Ekonomi Syariah  09.30-09.45 WIB   

7 21128508278 MOHAMAD FAJAR SETIAWAN Ekonomi Syariah  09.45-10.00 WIB   

8 21128508279 LISZA MAY MASLINDA Ekonomi Syariah  10.15-10.30 WIB   

9 21128508280 ULIA RIFA ATUL HIDAYAH Ekonomi Syariah  10.30-10.45 WIB   

10 21128508281 ANISAUL KHOIRIYAH Ekonomi Syariah  10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128508282 YUNIA NUR AZIZAH Ekonomi Syariah  13.00-13.15 WIB 1. Dr. H. M. Darin Arif Mu'allifin, S.H., M.Hum 

12 21128508283 DESI MAHMUDAH Ekonomi Syariah  13.15-13.30 WIB 2. Dr. Zulfatun Ni'mah, Mhum 

13 21128508290 ERIESKA WAHIDIYATHO Ekonomi Syariah  13.30-13.45 WIB   

14 21128508291 NATASA LAILATUL PAT LINA Ekonomi Syariah  13.45-14.00 WIB   

15 21128508292 CHARIR NURAVIVAH Ekonomi Syariah  14.00-14.15 WIB   

https://bit.ly/s2ruang9


16 21128502017 LAILATUL PUTRI NURAUWALIN Hukum Ekonomi Syariah 14.15-14.30 WIB   

17 21128502018 SYAVITA WIRARTI Hukum Ekonomi Syariah 14.30-14.45 WIB   

18 21128502019 20+B227:D231 Hukum Ekonomi Syariah 14.45-15.00 WIB   

19 21128502020 ABI PASHA NUGRAHA Hukum Ekonomi Syariah 15.00-15.15 WIB   

20 21128502025 ZAKIYYAH ILMA AHMAD Hukum Ekonomi Syariah 15.15-15.30 WIB   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 10 

Host / Pengawas : Syamsul Umam, SHI, MH 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang10 

Meeting ID  : 427 497 8746 

Passcode  : ujian10 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128502026 UMAR HERI SEPDIANTO Hukum Ekonomi Syariah 08.00-08.15 WIB 1. Dr. Khutbudin Aibak, M.H.I 

2 21128502027 M MIFTACHUR ROCHMAN Hukum Ekonomi Syariah 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Nur Fadilah, M.Ag 

3 21128502028 DINDA NOVI NURIS SETYOWATI Hukum Ekonomi Syariah 08.45-09.00 WIB   

4 21128502190 NING ELOK MUKARROMAH  Hukum Ekonomi Syariah 09.00-09.15 WIB   

5 21128502275 MELIA WARDANI RASIHA Hukum Ekonomi Syariah 09.15-09.30 WIB   

6 21128502142 REKA SAKHINATUR ROCHMA Hukum Ekonomi Syariah 09.30-09.45 WIB   

7 21128509252 ROFI'ATUL WAQIDAH Hukum Keluarga Islam  09.45-10.00 WIB   

8 21128509253 NOVA PUTRI DIANA Hukum Keluarga Islam  10.15-10.30 WIB   

9 21128509254 ALI FATAH Hukum Keluarga Islam  10.30-10.45 WIB   

10 21128509143 NADHA HIDAYATUL ARDILAH Hukum Keluarga Islam  10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128509144 HERU PRASTOWO Hukum Keluarga Islam  13.00-13.15 WIB 1. Dr. H. Asmawi, M.Ag 

12 21128509175 BELLA OKTAVIA  Hukum Keluarga Islam  13.15-13.30 WIB 2. Dr. H. Ahmad Muhtadi Anshor, M.Ag 

13 21128509176 SITI ROHIMAH Hukum Keluarga Islam  13.30-13.45 WIB   

14 21128509228 IMAM EDI SISWANTO Hukum Keluarga Islam  13.45-14.00 WIB   

https://bit.ly/s2ruang10


15 21128509046 UMI NURUL LAELATUL 'ZAH Hukum Keluarga Islam  14.00-14.15 WIB   

16 21128509047 NAJIBULLAH MUHAMMAD Hukum Keluarga Islam  14.15-14.30 WIB   

17 21128509048 NANDA INDIATI Hukum Keluarga Islam  14.30-14.45 WIB   

18 21128509049 MOHAMMAD RIDLOKA MATHLUBY Hukum Keluarga Islam  14.45-15.00 WIB   

19 21128509050 NOVA FRANSISCA LAUZININGRUM Hukum Keluarga Islam  15.00-15.15 WIB   

20 21128509271 ZUHDI MASRURI Hukum Keluarga Islam  15.15-15.30 WIB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 11 

Host / Pengawas : Sugiharti, MM 

Link Zoom  : hhttps://bit.ly/s2ruang11 

Meeting ID  : 453 433 4980 

Passcode  : ujian11 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128511255 ELNA ARIFATUL FITRIA Studi Islam 08.00-08.15 WIB 1. Dr. H. Zaini Fasya, S.Ag., M.Pd.I 

2 21128511269 MARGARETHA Studi Islam 08.30-08.45 WIB 2, Dr. M. Mutahibun Nafis, M.Ag 

3 21128511270 ADDIN HILMANSAH PUTRA ANGGARA Studi Islam 08.45-09.00 WIB   

4 21128511045 WOKO UTORO Studi Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21128511192 SITI FATIMAH Studi Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21128511043 MUHAMMAD REYZA GUMILANG Studi Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21128511044 FITRIA ANITA FIRDAUS Studi Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21128507079 MOH ARIFUL ANAM Aqidah dan Filsafat Islam  10.15-10.30 WIB   

9 21128507080 MUKMINATUL FARIDA Aqidah dan Filsafat Islam  10.30-10.45 WIB   

10 21128507081 MUHAMMAD HAMMAM DEFA SETIAWAN Aqidah dan Filsafat Islam  10.45-11.00 WIB   

11 21128507082 AHMAD KOWIM SABILILLAH Aqidah dan Filsafat Islam  11.00-11.15 WIB   

 
 
 
 
 

https://bit.ly/s2ruang10
https://bit.ly/s2ruang10


 
 
 

 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 12 

Host / Pengawas : Ahmad Khabibi 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang12 

Meeting ID  : 633 571 2116 

Passcode  : ujian12 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1 21128504083 MIFTAH TORIQUL IKHWANI Pendidikan Bahasa Arab 08.00-08.15 WIB 1. Dr. As'aril Muhajir, M.Ag 

2 21128504084 MUHAMMAD SYUKRON BAIHAQI  Pendidikan Bahasa Arab 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Ahmad Nurcholis, S.S., M.Pd. 

3 21128504085 HARITSATU JANNATUL MAKWA Pendidikan Bahasa Arab 08.45-09.00 WIB   

4 21128504086 NUR FAHMA DIANA PUTRI AULIA HASMA Pendidikan Bahasa Arab 09.00-09.15 WIB   

5 21128504087 ALDILA RIZKI KARTIKA DEWI GUSTINUR MAHARANI Pendidikan Bahasa Arab 09.15-09.30 WIB   

6 21128504088 BASIR HARAHAP Pendidikan Bahasa Arab 09.30-09.45 WIB   

7 21128504089 MUHAMMAD YUNUS KHOIRUL FUAD  Pendidikan Bahasa Arab 09.45-10.00 WIB   

8 21128504117 NANDA RIFAATUL ULYA Pendidikan Bahasa Arab 10.15-10.30 WIB   

9 21128504118 KHOIRUN NISA' RIZQI SAFITRI Pendidikan Bahasa Arab 10.30-10.45 WIB   

10 21128504169 AZIZAH DWI ASTRIANI Pendidikan Bahasa Arab 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128504170 AHMAT DARUL KHOIRI  Pendidikan Bahasa Arab 13.00-13.15 WIB 1. Dr. Kojin, MA 

12 21128504141 ALIFATUN NAHLA Pendidikan Bahasa Arab 13.15-13.30 WIB 2. Dr. Anin Nurhayati, M.Pd.I 

13 21128504196 ANAS NASRUL FAWAID Pendidikan Bahasa Arab 13.30-13.45 WIB   

https://bit.ly/s2ruang12


14 21128504197 MUHAMMAD ABDUL GHOFUR Pendidikan Bahasa Arab 13.45-14.00 WIB   

15 21128504198 BETA FADIATUN NISA' Pendidikan Bahasa Arab 14.00-14.15 WIB   

16 21128504199 HIRZA HIFDZIATUL ILMA Pendidikan Bahasa Arab 14.15-14.30 WIB   

17 21128504200 NABILA ULYANA FUADIAH Pendidikan Bahasa Arab 14.30-14.45 WIB   

18 21128504201 MEGA ELANG FITRI NUR A. Pendidikan Bahasa Arab 14.45-15.00 WIB   

19 21128504274 MOCHAMAD SURURI Pendidikan Bahasa Arab 15.00-15.15 WIB   

20 21128504287 MOHAMMAD THORIQ MIFTAHUDDIN Pendidikan Bahasa Arab 15.15-15.30 WIB   

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 13 

Host / Pengawas : Nany Soengkono Madayani, S.S., M.Pd 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang13 

Meeting ID  : 693 654 6066 

Passcode  : ujian13 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 
1  21128510145 FAUZANAH RAHMAN Tadris Bahasa Inggris  08.00-08.15 WIB 1. Dr. Susanto, M. Pd 

2 21128510146 DHIANA PERTIWI Tadris Bahasa Inggris  08.30-08.45 WIB 2. Dr. Arina Shofiya, M. Pd 

3 21128510147 FIRDA NIARDI YOGA LIANTO Tadris Bahasa Inggris  08.45-09.00 WIB   

4 21128510148 DERI BAGUS HANDOYO PUTRO Tadris Bahasa Inggris  09.00-09.15 WIB   

5 21128510149 GUNTUR ADETYA SAKTI Tadris Bahasa Inggris  09.15-09.30 WIB   

6 21128510150 DANIAR JAUHAR ALAM Tadris Bahasa Inggris  09.30-09.45 WIB   

7 21128510151 YENNY IMA EFIKA Tadris Bahasa Inggris  09.45-10.00 WIB   

8 21128510152 LEVI WANHIRA Tadris Bahasa Inggris  10.15-10.30 WIB   

9 21128510153 IMAM MASHUDI Tadris Bahasa Inggris  10.30-10.45 WIB   

10 21128510154 ACHMAD DHIYAUL MUTTAQIN Tadris Bahasa Inggris  10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128510155 VIOLA MAY LARASATI Tadris Bahasa Inggris  13.00-13.15 WIB 1. Dr. Susanto, M. Pd 

12 21128510156 NAILA FAUZIA Tadris Bahasa Inggris  13.15-13.30 WIB 2. Dr. Nur Samsu, M.Pd 

13 21128510157 YETTI OKTAVIA Tadris Bahasa Inggris  13.30-13.45 WIB   

14 21128510177 NISAU ZULFI RIZQIYAH Tadris Bahasa Inggris  13.45-14.00 WIB   

15 21128510229 YULIASTI DEWI KARTIKA KARUNA HADI  Tadris Bahasa Inggris  14.00-14.15 WIB   

16 21128510230 VANDELA IQBAL MUBAROK Tadris Bahasa Inggris  14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s2ruang13


17 21128510231 ULFA JIHADIL FITRI ZAHROTUL IHWAN Tadris Bahasa Inggris  14.30-14.45 WIB   

18 21128510232 WEJANG ALVIN EN Tadris Bahasa Inggris  14.45-15.00 WIB   

19 21128510268 ISNIA WULAN SUCI Tadris Bahasa Inggris  15.00-15.15 WIB   

20 21128510294 SYLMI AKBAR WIBISONO Tadris Bahasa Inggris  15.15-15.30 WIB   

21 21128510295 SEPTI FATMA FAUZIYAH Tadris Bahasa Inggris  15.30-15.45 WIB   

22 21128512297 AUZAN RADIFAN Tadris Bahasa Inggris  16.00-16.15 WIB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 14 

Host / Pengawas : Abdullah Syafiq, M.Fil.I 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang14 

Meeting ID  : 244 737 5175 

Passcode  : ujian14 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 

1 21128503090 MILA ROISATU DINIYAH Ilmu Al-quran dan Tafsir 08.00-08.15 WIB 1. Dr. Ahmad Zaenal Abidin, M.A 

2 21128503091 ACHMAD AMRY ZUMARO A'LAA Ilmu Al-quran dan Tafsir 08.30-08.45 WIB 2. Dr. H. Nur Kholis, S.Ag., M.Pd. 

3 21128503092 NAILYL FIDA AL HUSNA Ilmu Al-quran dan Tafsir 08.45-09.00 WIB   

4 21128503167 NASRIYATUL AKHADIYAH Ilmu Al-quran dan Tafsir 09.00-09.15 WIB   

5 21128503168 ARIK WASUMA KHURRIYATI  Ilmu Al-quran dan Tafsir 09.15-09.30 WIB   

6 21128503181 RISKA ANGGI WULANSARI Ilmu Al-quran dan Tafsir 09.30-09.45 WIB   

7 21128503182 LIA MAHAJATUL KHOIRIYAH Ilmu Al-quran dan Tafsir 09.45-10.00 WIB   

8 21128503284 MOH FAHRI ALI Ilmu Al-quran dan Tafsir 10.15-10.30 WIB   

9 21128503285 JIHAD ILHAM HERLAMBANG ALI Ilmu Al-quran dan Tafsir 10.30-10.45 WIB   

10 21128503286 INDRAWATI Ilmu Al-quran dan Tafsir 10.45-11.00 WIB   

SESI II 

11 21128503029 AHMAD BASITH SALAFUDIN Ilmu Al-quran dan Tafsir 13.00-13.15 WIB 1. Dr. H. Teguh, M. Ag 

12 21128503030 RAGA MAULANA PRIMADI Ilmu Al-quran dan Tafsir 13.15-13.30 WIB 2. Dr. Salamah Noor Hidayati, M.Ag 

13 21128503031 HANIN NADIA Ilmu Al-quran dan Tafsir 13.30-13.45 WIB   

14 21128503032 AHMAD DZUL ELMY MUFIDDIN Ilmu Al-quran dan Tafsir 13.45-14.00 WIB   

15 21128503033 NAILI HUSNA  Ilmu Al-quran dan Tafsir 14.00-14-15 WIB   

16 21128503034 MUHAMMAD FARID ABDILLAH Ilmu Al-quran dan Tafsir 14.15-14.30 WIB   

17 21128505244 ANA MARSELA S Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.30-14.45 WIB   

https://bit.ly/s2ruang14


18 21128505245 NIDA YUSRONIYAH Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.45-15.00 WIB   

19 21128505261 ROHMAD MAHFUDI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.00-15.15 WIB   

20 21128505262 FADILA FEBRIYANTI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.15-15.30 WIB   

21 21128505263 NUR AININ WULANDARI Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.30-15.45 WIB   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 15 

Host / Pengawas : Diana Lutiana Ulfi, M.Pd 

Link Zoom  : https://bit.ly/s2ruang15 

Meeting ID  : 861 224 3841 

Passcode  : ujian15 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU PENGUJI  

SESI I 

1 21128512158 ANA NUR FAIDA Tadris Matematika  08.00-08.15 WIB Dr. Muniri, M.Pd 

2 21128512159 ALFINA RAHMAWATI Tadris Matematika  08.30-08.45 WIB Dr. Ummu Sholihah, S.Pd., M.Si. 

3 21128512160 ANIK SETYAWATI Tadris Matematika  08.45-09.00 WIB   

4 21128512178 NOVITA WAKHIDATUR RIZQI Tadris Matematika  09.00-09.15 WIB   

5 21128512179 EVA RIZKIYANTI Tadris Matematika  09.15-09.30 WIB   

6 21128512233 SUFATUL MASFIYAH Tadris Matematika  09.30-09.45 WIB   

7 21128512234 RENI AGUSTIANI  Tadris Matematika  09.45-10.00 WIB   

8 21128512235 ALFA ROISYA Tadris Matematika  10.15-10.30 WIB   

9 21128512236 LAILATUN NI'MAH Tadris Matematika  10.30-10.45 WIB   

10 21128512237 ADIB FAWAID KURNIANSYAH Tadris Matematika  10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21128512238 SAFIRA NUR RAHMA Tadris Matematika  13.00-13.15 WIB Dr. Sutopo, M.Pd 

12 21128512264 ANGGI AMEILIA SARI RAHMA PUTRI Tadris Matematika  13.15-13.30 WIB Dr. Maryono, M.Pd 

13 21128512265 NURUL CHOYRUN NAFI'AH Tadris Matematika  13.30-13.45 WIB   

14 21128512266 DHONNY PRASETYA KUSUMAJATI Tadris Matematika  13.45-14.00 WIB   

15 21128512267 NABILA TRIASARI Tadris Matematika  14.00-14.15 WIB   

16 21128512296 FARIDA SEPTIAWATI Tadris Matematika  14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s2ruang15


17 21128512035 VERI MUNAWIR Tadris Matematika  14.30-14.45 WIB   

18 21128512036 ANGGUN AGZISTASARI Tadris Matematika  14.45-15.00 WIB   

19 21128512037 DWI ASIH FITRIANI Tadris Matematika  15.00-15.15 WIB   

20 21128512038 SANTI CAHYO DEWANTI Tadris Matematika  15.15-15.30 WIB   

21 21128512039 WAHYU MAWADATUL HABIBAH Tadris Matematika  15.30-15.45 WIB   

22 21128512040 HANDAYANI Tadris Matematika  16.00-16.15 WIB   

23 21128512041 JIHAN ZULFIA FIRDA Tadris Matematika  16.15-16.30 WIB   

24 21128512042 ERA RIYANTIKA Tadris Matematika  16.30-16.45 WIB   
 

 
 
 
 
Direktur,   

 
 

Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag.  
NIP. 196710291994031004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Lampiran II 
Nomor  : 1021/In.12/D/08 /2021 
Tanggal : !0 Agustus 2021 
 

JADWAL UJIAN LISAN / WAWANCARA 
SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3)  

PASCASARJANA IAIN TULUNGAGUNG 
TAHUN AKADEMIK 2021-2022 

 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 01 

Host / Pengawas : Dr. H. Imam Junaris, S.Ag., M.H.I. 

Link Zoom  : https://bit.ly/s3ruang1 

Meeting ID  : 368 460 3526 

Passcode  : ujian16 
 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU  PENGUJI  

SESI I 
1 21129501001 AGUS WAHJU YUDIARSO Manajemen Pendidikan Islam 08.00-08.15 WIB 1. Prof. Dr. H. Ahmad Patoni, M.Ag 

2 21129501002 SU'UDIN AZIZ Manajemen Pendidikan Islam 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Nur Effendi, M.Ag 

3 21129501079 LALU GEDE MUHAMMAD ZAINUDDIN ASTANI Manajemen Pendidikan Islam 08.45-09.00 WIB 3. Dr. Asrof Syafi'I, M.Ag 

4 21129501080 MUFARRIJUL  IKHWAN Manajemen Pendidikan Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21129501081 AGUNG PUJI WINARKO,M.PD I Manajemen Pendidikan Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21129501018 AINUL ABID Manajemen Pendidikan Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21129501019 HM. ADIBUSSHOLEH Manajemen Pendidikan Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21129501055 NAFI'ATUL HASANAH Manajemen Pendidikan Islam 10.15-10.30 WIB   

https://bit.ly/s3ruang1


9 21129501044 AINA 'AINAUL MARDLIYYAH Manajemen Pendidikan Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21129501022 AMBARWATI Manajemen Pendidikan Islam 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21129501023 UMMIY FAUZIYAH LAILI Manajemen Pendidikan Islam 13.00-13.15 WIB 1. Prof. Dr. Binti Maunah, M.Pd 

12 21129501024 SRI UNDIYANI Manajemen Pendidikan Islam 13.15-13.30 WIB 2. Prof. Dr. Elfi Muawanah, M.Pd 

13 21129501025 MASNGUT,DRS Manajemen Pendidikan Islam 13.30-13.45 WIB 3. Dr. Agus Zainul Fitri, M.Pd 

14 21129501026 IMAM MUTAQIN Manajemen Pendidikan Islam 13.45-14.00 WIB   

15 21129501027 IRFAN JAUHARI Manajemen Pendidikan Islam 14.00-14.15 WIB   

16 21129501028 ABDULLAH AL GHOZI Manajemen Pendidikan Islam 14.15-14.30 WIB   

17 21129501029 AHMAD FARID DZULFIQAR Manajemen Pendidikan Islam 14.30-14.45 WIB   

18 21129501030 MOHAMAD ARIF MAJID Manajemen Pendidikan Islam 14.45-15.00 WIB   

19 21129501031 DEWI AGUS TRIANI Manajemen Pendidikan Islam 15.00-15.15 WIB   

20 21129501032 KHAFIDHOTUN NASIKHAH Manajemen Pendidikan Islam 15.15-15.30 WIB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 02 

Host / Pengawas : Mukhamad Sukur, M.Pd.I 

Link Zoom  : https://bit.ly/s3ruang2 

Meeting ID  : 671 739 6924 

Passcode  : ujian17 
 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU  PENGUJI  

SESI I 
1 21129501033 ABU RIZAL AKBAR Manajemen Pendidikan Islam 08.00-08.15 WIB 1. Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag 

2 21129501034 SAHARUDIN Manajemen Pendidikan Islam 08.30-08.45 WIB 2. Prof. Dr. Prim Masrokan, M.Pd 

3 21129501035 YAUMA BAHRU ISNAINI Manajemen Pendidikan Islam 08.45-09.00 WIB 3. Dr. Ngainun Naim, MHI 

4 21129501079 MULYO JUNAIDI Manajemen Pendidikan Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21129501037 TOYIB MASHURI Manajemen Pendidikan Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21129501038 EDI YULIANTO Manajemen Pendidikan Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21129501039 AHMAD JIHAN FIRDAUS, S.AG Manajemen Pendidikan Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21129501040 A'ANG YUSRIL MUSYAFA' Manajemen Pendidikan Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21129501041 MUHAMMAD AMINULLOH Manajemen Pendidikan Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21129501042 MOCHAMAD NUR ALAMSYAH ST MT Manajemen Pendidikan Islam 10.45-11.00 WIB   

11 21129501043 AHMAD KHOIRUL MUSTAMIR Manajemen Pendidikan Islam 13.00-13.15 WIB   

  SESI II 
12 21129501021 SYAFIK UBAIDILA Manajemen Pendidikan Islam 13.15-13.30 WIB 1. Prof. Dr. Sokip, M.Ag 

13 21129501045 WASITO Manajemen Pendidikan Islam 13.30-13.45 WIB 2. Dr. Rizqon Khamami, Lc, MA 

14 21129501046 MAHFUDH Manajemen Pendidikan Islam 13.45-14.00 WIB 3. Dr. Abd. Aziz, M.Pd. 

15 21129501047 RAGIL ARWANI Manajemen Pendidikan Islam 14.00-14.15 WIB   

16 21129501048 SISTUPANI Manajemen Pendidikan Islam 14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s3ruang2


17 21129501049 ALIF FATKHUR ROHMAN Manajemen Pendidikan Islam 14.30-14.45 WIB   

18 21129501050 M. FURQON WAHYUDI Manajemen Pendidikan Islam 14.45-15.00 WIB   

19 21129501051 MOH. ALI ABDUL SHOMAD Manajemen Pendidikan Islam 15.00-15.15 WIB   

20 21129501052 FATI'AH KUSMADUNI Manajemen Pendidikan Islam 15.15-15.30 WIB   

21 21129501082 MUHAMMAD MUSTOFA HABIB Manajemen Pendidikan Islam 15.30-15.45 WIB   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 03 

Host / Pengawas : Labib Muzaki Shobir, S.Hum, M.Pd.I 

Link Zoom  : https://bit.ly/s3ruang3 

Meeting ID  : 490 795 7730 

Passcode  : ujian18 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU  PENGUJI  

SESI I 
1 21129501053 ANIK YULIKAH Manajemen Pendidikan Islam 08.00-08.15 WIB 1. Prof. Dr. Maftukhin, M.Ag 

2 21129501054 AGUS SUPARNO Manajemen Pendidikan Islam 08.30-08.45 WIB 2. Dr. Phil. Syaifudin Zuhri, MA 

3 21129501020 MELVIEN ZAINUL ASYIQIEN Manajemen Pendidikan Islam 08.45-09.00 WIB 3. Dr. Rizqon Khamami, Lc, MA 

4 21129502056 AHMAD FATIH SYUHUD Studi Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21129502057 SAMSUL MUARIF Studi Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21129502058 ASEP SULHADI  Studi Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21129502070 FATKUR ROHMAN NUR AWALIN Studi Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21129502060 UNUN ROUDLOTUL JANAH Studi Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21129502061 MIKYARUL ILMI Studi Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21129502062 ALFA MARDIYANA Studi Islam 10.45-11.00 WIB   

SESI II 
11 21129502063 RIDHO ROKAMAH Studi Islam 13.00-13.15 WIB 1. Prof. Dr. Abad Badruzaman, Lc, MA 

12 21129502064 MARTHA ERI SAFIRA, S.H., M.H. Studi Islam 13.15-13.30 WIB 2. Prof. Dr. Syamsun Niam, M.Ag 

13 21129502065 RIF'AH ROIHANAH, S.H., M.KN. Studi Islam 13.30-13.45 WIB 3. Dr. Ahmad Zaenal Abidin, M.A 

14 21129502066 YULI DARWATI Studi Islam 13.45-14.00 WIB   

15 21129502067 IMAM MUTTAQIN Studi Islam 14.00-14.15 WIB   

16 21129502068 RIFQI AS'ADAH,S.UD, M.AG Studi Islam 14.15-14.30 WIB   

17 21129502069 M. KHOIRUR ROZIQIN Studi Islam 14.30-14.45 WIB   

https://bit.ly/s3ruang3


18 21129502016 IZZATUS SHOLIHAH Studi Islam 14.45-15.00 WIB   

19 21129502071 HASANAL KHULUQI Studi Islam 15.00-15.15 WIB   

20 21129502017 MUHAMMAD BADRI Studi Islam 15.15-15.30 WIB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari / Tanggal  : Jum’at. 13 Agutus 2021 

Ruang Zoom  : 04 

Host / Pengawas : Mochamad Chobir Sirad, M.Pd.I. 

Link Zoom  : https://bit.ly/s3ruang4 

Meeting ID  : 864 096 9468 

Passcode  : ujian19 

 

No NO. PESERTA NAMA PROGRAM STUDI WAKTU  PENGUJI  

SESI I 
1 21129502073 MOH. MASHADI Studi Islam 08.00-08.15 WIB 1. Prof. Dr. Mujamil, M.Ag 

2 21129502074 ASHIMA FAIDATI Studi Islam 08.30-08.45 WIB 2. Prof. Dr. Imam Fuadi, M.Ag 

3 21129502075 ALI ABDUR ROHMAN Studi Islam 08.45-09.00 WIB 3. Prof. Dr. Ahmad Tanzeh, M.Pd.I 

4 21129502014 RUFI'AH Studi Islam 09.00-09.15 WIB   

5 21129502077 MUHAMMAD MANAR Studi Islam 09.15-09.30 WIB   

6 21129502012 AHMAD RIDWAN Studi Islam 09.30-09.45 WIB   

7 21129502003 NANANG HIDAYAT, SKM. M.KES Studi Islam 09.45-10.00 WIB   

8 21129502072 SAIFUL ALI Studi Islam 10.15-10.30 WIB   

9 21129502005 IMAM AHMADI,M.AG Studi Islam 10.30-10.45 WIB   

10 21129502006 IRMA RUMTIANING USWATUL HANIFAH, MSI Studi Islam 10.45-11.00 WIB   

11 21129501083 FITROTIN JAMILAH Studi Islam 11.00-11.15 WIB   

SESI II 
12 21129502007 LADIN Studi Islam 13.00-13.15 WIB 1. Prof. Dr. Ifatin Nur, M.Ag 

13 21129502008 ABD KHAIR WATTIMENA Studi Islam 13.15-13.30 WIB 2. Prof. Dr. Munarji, M.Pd 

14 21129502009 AHMADI ABDUL SHOMAD FAIZ NAHDHIYANTO Studi Islam 13.30-13.45 WIB 3. Dr. Dede Nurohman, M.Ag 

15 21129502010 ABDUL HAKAM SHOLAHUDDIN Studi Islam 13.45-14.00 WIB   

16 21129502011 MUHAMMAD SULTHON AZIZ Studi Islam 14.00-14.15 WIB   

17 21129502078 DIO SUMANTRI Studi Islam 14.15-14.30 WIB   

https://bit.ly/s3ruang4


18 21129502013 NAILAL MUNA Studi Islam 14.30-14.45 WIB   

19 21129502076 MUH. GHANI WICAKSONO Studi Islam 14.45-15.00 WIB   

20 21129502015 IBNU MUCHLIS Studi Islam 15.00-15.15 WIB   

21 21129502059 ACHMAD SAUQI Studi Islam 15.15-15.30 WIB   

22 21129502004 SYAMSUL UMAM Studi Islam 15.30-15.45 WIB   

 
 
 
 
Direktur,   

 
 

Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag.  
NIP. 196710291994031004 

 
 
 


